
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БЕРДСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ НСО «Бердский политехнический колледж») 

ПРИКАЗ 

г. Бердск 

Об утверждении Положения о защите персональных данных работников 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения Новосибирской области «Бердский политехнический 

колледж» и форм документов 

В соответствии со статьей 24 Конституции Российской Федерации, Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 

152-ФЗ «О персональных данных», в целях установления единого порядка обработки 

и защиты персональных данных работников государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Новосибирской области 

«Бердский политехнический колледж» (далее - ГБПОУ НСО «Бердский 

политехнический колледж») приказываю: 

1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников 

государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 

Новосибирской области «Бердский политехнический колледж» (далее - Положение о 

защите персональных данных) (приложение № 1). 

2. Утвердить форму согласия работника на обработку персональных данных 

(приложение № 2). 

3. Утвердить форму отзыва согласия работника на обработку персональных 

данных (приложение № 3). 

4. Утвердить форму обязательства о неразглашении конфиденциальной 

информации (персональных данных) работников (приложение № 4). 

5. Работникам ГБПОУ НСО «Бердский политехнический колледж», 

осуществляющим операции с персональными данными работников, обеспечить 

соблюдение норм Положения о защите персональных данных. 

6. Заведующему учебной частью Желтоусовой И.В. обеспечить ознакомление 

работников ГБПОУ НСО «Бердский политехнический колледж» с настоящим 

приказом и Положением о защите персональных данных под роспись. 

7. Заведующему ОПТ Якимчук Ю.А. обеспечить размещение приказа и 

Положения о защите персональных данных на официальном сайте ГБПОУ НСО 

«Бердский политехнический колледж».



 
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Директор Р.К. Устинова 


